
  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

14 серпня 2023 року № 11039

Київ

Про внесення зміни до складу комісії
з розгляду апеляцій на рішення
призначених органів з оцінки
відповідності та визнаних
незалежних організацій

Відповідно до статті 43 Закону України "Про технічні регламенти та 
оцінку відповідності", пункту 6 Положення про комісію з розгляду апеляцій на 
рішення призначених органів з оцінки відповідності та визнаних незалежних 
організацій, затвердженого наказом Міністерства економічного розвитку 
і торгівлі України від 17.11.2015 № 1454, зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 04.12.2015 за № 1512/27957, та у зв’язку з кадровими змінами в 
апараті Міністерства економіки України

НАКАЗУЮ:

1. Унести зміну до складу комісії з розгляду апеляцій на рішення 
призначених органів з оцінки відповідності та визнаних незалежних 
організацій, утвореної наказом Міністерства економічного розвитку і торгівлі 
України від 01.09.2016 № 1442 "Про утворення комісії з розгляду апеляцій на 
рішення призначених органів з оцінки відповідності та визнаних незалежних 
організацій" (зі змінами), увівши до її складу як голову комісії КІНДРАТІВА 
Віталія Зіновійовича – заступника Міністра економіки України, вивівши зі 
складу ГРИБАНА Олександра Олександровича.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
економіки України згідно з розподілом функціональних обов’язків.

Перший віце-прем’єр-міністр 
України – Міністр                                                                     Юлія СВИРИДЕНКО

3431


